Portaria nº 0103/2014/UFRRJ, de 17 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Designar os Professores Francisco José de Barros Cavalcanti,
Matrícula 06634656, CPF 432.020.717-34 - Orientador; Paulo
Sergio dos Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF
699.670.836-20 - Titular; Juliana Galvão de Sousa Magalhães,
Matrícula 2126248, CPF 011.010.815-97 - Titular; Emanuel José
Gomes de Araújo, Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 -
Suplente; Hugo Barbosa Amorim, Matrícula 0387294, CPF
406.367.637-49 - Suplente; para, sob presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal do(a) discente Luis Otácvio Vieira
Pereira, Matrícula 200803025-1, CPF 132.029.377-82 intitulada
\"Comparação dos valores estimados por amostragem na
caracterização da estrutura de uma área de floresta na
Amazônia com as informações registradas no censo florestal,
utilizando o método dos quadrantes\", a ser defendida em
17/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO